
UCHWAŁA NR XIII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/116/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 18 lipca 2019 r., 
uchwały nr XXVIII/237/2016 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 września 2016 r., uchwały nr 

XXXVI/297/2017 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 lutego 2017 r., uchwały Nr XLIX/415/2017 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2017 r. oraz uchwały nr VII/53/2019 Rady Miejskiej 

w Sulejowie z dnia 27 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwały: nr XI/116/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 18 lipca 2019 r., 
nr XXVIII/237/2016 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 września 2016 r., nr XXXVI/297/2017 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 lutego 2017 r., nr XLIX/415/2017 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
20 grudnia 2017 r. oraz nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lutego 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie

Bartosz Borkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5557


		2019-10-16T13:37:10+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




